
 

1 van 1 

Nr. 30a / 3282623 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE  

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025, nr. 30; 

 

gelet op het bepaalde in de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 

 

BESLUIT 

 

1. kennisnemen van de concept eerste begrotingswijziging 2025 en de 

conceptbegroting 2026-2029 van de BSOB; 

2. instemmen met bijgevoegde zienswijze en deze aanbieden aan de BSOB; 

3. kennisnemen van de jaarstukken 2024. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

R.J.C.M. Rutten G.T. Buter 

 

 


